



Váš dodavatel nářadí a dílenského nábytku

**Dodavatel:**

**GRENT CZ s. r. o.** tel: +420 326 71 90 14  
 Na Radouči 1450 fax: +420 326 71 90 10  
 293 01 Mladá Boleslav e-mail: tomiskova@grent.cz  
 IČO: 25105019 [www.grent.cz](http://www.grent.cz)  
 DIČ: CZ25105019

**Odběratel:**

Pani  
 Ing. Monika Kocmanová  
**Oblastní nemocnice Mladá Boleslav**

Banka: Komerční banka  
 Mladá Boleslav  
 Číslo účtu: 19-7263940207/0100

**Věc: NABÍDKA T/086/19 aktualizace**

vaše značka: přezkoumal a ověřil: Tomíšková místo/datum: Mladá Boleslav 01.03.2019

P.	OBJ.ČÍSLO	OZNAČENÍ DODÁVKY	KS	JEDN.CEN A	CELKOVÁ CENA PŘED SLEVOU	CELKOVÁ CENA PO SLEVĚ	S%
----	-----------	------------------	----	---------------	--------------------------------	-----------------------------	----

Vážení,

dovolujeme si Vám nabídnout Vámi poptávané dílenské vybavení za níže uvedené ceny. V případě Vaší objednávky Vám bude poskytnuta sleva uvedená ve sloupci S%.

1.	Šatní skříň A52482Y	<b>Šatní DVOJSKŘÍŇ 800mm</b> 800x500x1950mm, oboustranná dorazová plocha s výztuhou proti vylomení, dveře s trojzvrvným mechanismem a bezpečnostním uzávěrem pro visací zámek, odvětrání. V každém oddělení police, tyč na šaty, 3 pl.háčky, dělicí příčka na čistou a špinavou zónu, <b>NOŽIČKY</b> . Uzamykání na bezpečnostní otočný uzávěr pro visací zámek (není součástí). Barva RAL 7035. Vyrobeno z kvalitního ocelového plechu 06mm.	25	4 611,00	115 275,00	103 747,50	10
2.	Šatní skříň A51482Y	<b>Šatní JEDNOSKŘÍŇ 400mm</b> 400x500x1950mm - jinak vše shodné viz popis výše.	10	3 361,00	33 610,00	30 249,00	10

133 928

3. **V ceně zahrnuta manipulace do suterénu, vybalení, umístění dle požadavků, likvidace obalů. CELKEM JE NABÍDNUTO POŽADOVANÝCH 60 BUNĚK S MEZISTĚNOU.**

4.	LAYER	Stohovatelná židle bez područek, nosnost 120kg max, stohovatelnost 8ks. Barvy plastů: šedá, béžová, modrá, vínová, červená, černá. Kostra černá.	16	515,00	8 240,00	7 251,20	12
5.	Jídelní stůl HJ 800	Jídelní stůl s deskou s dřevěným designem dle výběru, zl. 25mm. Kovová podnož.	4	2 470,00	9 880,00	8 694,40	12

15 9476

**Cena celkem před slevou činí: 167 005,00 Kč**

**Cena celkem po slevě činí: 149 942,10 Kč**



Ceny se rozumí bez DPH, včetně dopravy a instalace.

**Termín dodání : 6 - 8 týdnů od přijetí písemné objednávky.**

**Platnost nabídky : do konce 04/2019**

S přáním pěkného dne Tomášková Markéta